

MASTERCLASS: EVANGELIET OCH HUR EUROPA BLEV TILL



Allmän information:

Datum: 22 - 27 juli 2025

Plats: YWAM Restenäs,
Ljungskile, Sverige

Studieavgift: 225 € / 2 500 kr
inklusive mat och logi

Talare: Jeff Fountain som är
chef för *Schuman Centre for
European Studies* och talar och
skriver om frågor som dagens
kristna i Europa står inför.

Måltider och boende: Om
du kommer tidigt eller reser
sent kan du köpa en säng och
extra måltider mot en avgift.

Rummen är i allmänhet
dubbelrum om du inte specifikt
begär enkelrum.



Europa - hur bildades Europa? Och vilken roll spelade den kristna tron i formandet av det vi idag kallar Europa? Kommer den kristna tron att fortsätta att vara en del av det europeiska bygget, eller kommer Europa att fortsätta utan Kristi vittnesbörd i samhället.

De flesta européer inser inte i vilken utsträckning den värld de lever i är formad av Bibeln och kristendomen. Den här veckan kommer vi att titta på ursprunget till sjukhus, universitet, musik, social välfärd, mänskliga rättigheter, den religiöst neutrala staten, liberal demokrati, humanism, modern vetenskap och mycket mer.

Den kristna tron skapade ett gemensamt kulturellt rum för Europas folk, men var också avgörande för de nationella identiteterna. Den inspirerade grundarna av den europeiska integrationen efter andra världskriget, och den var en avgörande faktor när kommunismen störtades för trettio år

Paradoxalt nog är Europa djupt präglad av den kristna tron och samtidigt av att den övergivits. Vi talar om det sekulära Europas framväxt: religionens tillbakagång, den kulturella avkristningen, framväxten av sekulära ideologier och livsstilar



Jeff Fountain



Restenäs, rakt fram, sett från vägen från Ljungskile

Anmälan: Anmäl dig via www.ywamrestenas.se

Betalning: Tillsammans med din anmälan betalar du en anmälningsavgift på 220 kr. Denna avgift återbetalas om du avbokat inom 14 dagar från anmälan. Betala via Paypal (Ungdom Med Uppgift Restenäs) eller via bankgiro: 676-7354.

Obs: Skriv Europa som meddelande

Resterande belopp kan betalas på plats i samband med att du börjar kursen på Restenäs.

Vi tittar på dagens samhälle, på sekulära, religiösa och demografiska trender, postsekulära trender i den offentliga och politiska sfären och kristendomens statistiska tillstånd i olika delar av Europa. Särskild uppmärksamhet ägnas åt engagerade, nominella och kulturella former av kristendom samt åt typiska hinder och broar för evangeliet bland sekulära och postmoderna människor.

Europa är i ständig förändring. Hur kan vi engagera oss i ett samhälle som i allt högre grad präglas av ett förkastande av den bibliska uppenbarelse?

Sverige, en av ”världens mest sekulariserade nationer”, konfronterar oss med en möjlig framtid. Följ med oss under sex dagar av delande om Jesus som ”den stilla punkten i en värld som vänder sig”, reflektioner och diskussioner ledda av Jeff Fountain och andra.

MER INFORMATION

Ta med: Ta med egna lakan, påslakan och örngott samt handdukar, både för ansikte, dusch och strand. Ta med badkläder och friluftskläder, både för sport och lek men också om du vill vandra i skogen.

FRÅGOR OCH SVAR: Om du har några frågor om Masterclass: Evangeliet och hur Europa blev till – kontakta Bo Rudolfsson, bo@rudolfsson.se, Tel +46 (0)70 580 93 92

PRELIMINÄRT SCHEMA

Time	Tisdag 22 juli	Onsdag 23 juli	Torsdag 24 juli	Fredag 25 juli	Lördag 26 juli	Söndag 27 juli
07:45		Frukost	Frukost	Frukost	Frukost	Frukost
09:15		Undervisning	Undervisning	Undervisning	Undervisning	Check-ut
11:00		Fika	Fika	Fika	Fika	Städa rum Avresa
13:00	Ankomst till Restenäs Check-in	Lunch	Lunch	Lunch	Lunch	Lunch Avresa
14:30- 15:30		Ev. samtalsgrupp	Ev. samtalsgrupp	Ev. samtalsgrupp	Ev. samtalsgrupp	
18:00	Kvällsmat	Kvällsmat	Kvällsmat	Kvällsmat	Kvällsmat	
19:30	Undervisning	Öppen kväll Undervisning	Undervisning	Undervisning	Undervisning	
21:00	Kvällshäng i caféet	Kvällshäng i caféet	Kvällshäng i caféet	Kvällshäng i caféet	Kvällshäng i caféet	